
'»'

UCHWAŁA NR 1214/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 czerwca 2023 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwalą nr LXVIII/433/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok

<^

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2022 r. póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. póz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. póz. 412, 658 i 803)
uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr LXVIII/433/2023 Rady
Powiatu Łowickiego z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2023 rok
zgodnie z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROST/AAOWICKI

Margin Kosiarek

WICESTAROSTA ŁOWICS-I

PiO^Malczyk

.^-^ CZŁONpK ZARZĄDU

Piotilugbłaszewski



L

"i



J

Załącznik Nr l do uchwały Nr 1214/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 869 233,19] 13 725,761 2 882 958,95|

80195 Pozostała działalność 2 131 731,191 13 725,76! 2 145 456,95
2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów),
Isamorządów województw, pozyskane z innych źródeł

527 378,71 13 725,76]

[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 527 378,71 13725,76

541 104,471

541 104,47
Razem: 122 329 913,561 13 725,761 122 343 639,32

^~\

STAROSTW ŁOWICKI

MarciA Kdsiorek



1:<

\



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1214/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 28 czerwca 2023 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 [Transport iłączność 21 214 308,091 80 000,00 21 294 308,091
60014

6050
)rogi publiczne powiatowe 19 510 333,091 80 000,00 19 590 333,091
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
KWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
ŁOWICZU

3150922,001
2 770 922,00|

80 000,00|
80 000,001

3 230 922,001
2 850 922,001

758 Różne rozliczenia 61 379,001 -2 400,001 58 979,001
75818 Rezerwy ogólne i celowe 61 379,00] -2 400,001 58 979,001

4810 <ezerwy

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
61 379,00
61 379,00

-2 400,00
-2 400,00

58 979,00
58 979,00

801 Oświata i wychowanie 47 245 147,541 196 125,76 47 441 273,30
80195 Pozostała działalność 8 257 766,91 196 125,76

4170 |Wynagrodzenia bezosobowe
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

17 360,00
14 360,00

2 400,00
2 400,00

4301 IZakup usług pozostałych
U LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

1411399,82;
31273,58

13 725,76
13 725,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

6 073 800,00
6 000 000,00

180000,00
180000,00

8 453 892,67|
19 760,00
16760,00

l 425 125,58
44 999,341

6 253 800,00
6 180000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 285 658,741 0,00 3 285 658,74|
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
36 000,00 0,00

4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników
;pliPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

10 100,OC
10 100,OC

l 000,OC
l 000,OC

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
ŁOWICZU

l 752,0(
l 752,0(

172,5(
172,5(

4120 ISkladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

196,0(
196,01

24,5(
24,5(

4300 [Zakup usług pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

15 148,0i
15 148,0i

-l 197,01
-l 197,0'

36 000,00

11 100,00
11 100,OC

l 924.5(
l 924,5(

220,5(
220,5(

13951,01
13951,01

855 IRodzina S 515 988,2 31 604,0 5 547 592,2
85508

2320
Rodziny zastępcze 3 007 588,0' 31 604,0
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
[jednostkami samorządu terytorialnego

246 576,0i 31604.0(

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 246 576,01 31 604,0'

3 039 192,01
278 180,01

278 180,0'
Razem 134 817 040,341 305 329,7. 135 122 370,1

STAROS

Man n

OWICKI

siarek



c-


